
令和２年６月２５日  

 四国中央市特別支援教育育成会 

新 旧 役 員 様 

四国中央市特別支援教育育成会  

会  長   石 村  誠  

 

令和２年度四国中央市特別支援教育育成会定期総会における書面議決の結果について 

 

 梅雨の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 当会の運営につきましては、平素から格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、令和２年度定期総会は、新型コロナウィルス感染症の拡大防止のため中止し、議

案につきましては、書面による決議とし、承認回答書をご提出いただきました。 

 その結果につきまして、下記のとおりご報告いたします。ご多様な折、ご協力ありがと

うございました。 

 なお、ご不明な点がございましたら、下記事務局担当者までご連絡ください。 

 

 

記 

 

 

令和２年度四国中央市特別支援教育育成会定期総会 議決結果 

 

【議案】 

 第１号議案  令和元年度事業報告 

 第２号議案  令和元年度決算報告・同監査報告 

 第３号議案  令和２年度事業計画（案） 

 第４号議案  令和２年度予算（案） 

 第５号議案  役員改正（案） 

 

【結果】 

 すべての議案について、全会一致で承認されました。 

 

 

 

《事務局》 

四国中央市教育委員会 学校教育課内 

【本件担当】 学校教育課  江口 浩二 ℡ 28-6045 (内線 1722) 

【担当校長】 川之江小学校 品川 弘樹 ℡ 28-6285 (内線 2940) 


